
 

1 
 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska 

Oleśnica, 30.12.2024  r. 

Zn. spr.SA.270.28.2024                                                                                         

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: „Wykonywanie usług z 

zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2025” –

Leśnictwo Grochowo i szkółka leśna 

 

Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, działając w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z 

zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2025” – Leśnictwo 

Grochowo i szkółka leśna, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm – „PZP”), 

niniejszym: 

zawiadamia o: 

I. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej wspólnie przez wykonawców Zakład 

Usług Leśnych Mateusz Wójcik, Ligota Mała 63B, 56-400 Oleśnica i Zakład Usług 

Leśnych Marek Michałowski ul. Przyjazna 14, 55-106 Niedary za cenę w wysokości 

1 056 988,50  zł łącznie z podatkiem VAT.   

UZASADNIENIE 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną wspólnie przez wykonawców: Zakład Usług Leśnych Mateusz Wójcik, Ligota 

Mała 63B, 56-400 Oleśnica i Zakład Usług Leśnych Marek Michałowski ul. Przyjazna 

14, 55-106 Niedary 

 

Wykonawcy, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawców uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 

239 ust. 2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 



2 
 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 
w zł 

Liczba pkt w 
kryterium: 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Samodzielna 
realizacja 

kluczowych 
elementów 
zamówienia  

 
 
 

Łączna 
punktacja 

1 

Zakład Usług 
Leśnych Michał 
Wójcik  
Ligota Mała 63B, 
56-400 Oleśnica, 
oraz 
Zakład Usług 
Leśnych 
Michałowski Marek,  
ul. Przyjazna 14, 
55-106 Niedary 

 
 
 
 
 
 

1 056 988,50 

 
 

90,00 

 
 

10,00 

 
 
 
 
 
 

100,00 

2 

Usługi Leśne 
Aleksander Bienias 
Grabówka 18,  
56-300 Milicz 

 
 

1 134 478,39 
 

83,85 
 

10,00 

 
 

93,85 

 

 


		2024-12-30T09:54:00+0100
	PIOTR TOMASZ GORZELAK




